20１8年 7月吉日

お取引先各位

事務所移転のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社では、従来の健康美容機器販売の強化と更なるサービス業務の充実を目的とし、

平成 30年 8月 16日(木)をもって、弊社東京営業所を下記住所へ移転することになりましたので、

謹んでご案内申し上げます。

夏季休暇明けの移転となる為、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申しあげます。

【事務所移転日】 8 月 16 日（木）、17日（金）

【移転期間中お問合せ先】 小田原本社 (平日 AM9:00～12:00 PM13:00～17:00)

TEL：0465-32-5010 FAX: 0465-32-5011(24時間受付)

これを機に社員一同心機一転、さらに一層精励し、業務の拡大と販売の促進を図ると共に、皆様の

ご期待に添えますよう社員一同精一杯努めて参る所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

新営業所は新宿御苑前駅から徒歩 5分ですので、最新美容機器の体験やご商談など、お近くに

お越しの際は、どうぞお気軽にお立ち寄りください。

まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成３０年７月吉日

株式会社 ケンユー

代表取締役 小林幹雄

記

【新 住 所】〒160-004 東京都新宿区四谷 4-27-16NKビル 3F

【電話番号】 03-5363-4045  （変更なし）

【FAX 番号】 03-5363-4046  （変更なし）

【営業開始日】 平成 30年 8月 20日（月）

【最寄駅】 東京メトロ丸の内線新宿御苑駅

大木戸門改札 2番出口徒歩 5分

NKビル